
УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 
ПЕРША СЕСІЯ

(ПЕРШЕ ПЛЕНАРНЕ ЗАСІДАННЯ) 

Р І Ш Е Н Н Я

від ЗО листопада 2015 року

Про затвердження повноважень 
депутатів Почаївської міської ради

Заслухавши інформацію голови Почаївської міської виборчої комісії 
Касаткіна Богдана Святославовича «Про підсумки голосування та результати 
виборів депутатів Почаївської міської ради», сесія міської ради

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити повноваження депутатів Почаївської міської ради сьомого 
скликання по 26 (двадцяти шести) виборчих округах згідно переліку 
(Додаток 1).

Міський голова В.С.БОЙКО



Додаток 1
до рішення сесії міської ради 
від ЗО листопада 2015 року № Ь

Перелік
одномандатних виборчих округів з виборів депутатів Почаївської міської ради

№
вибор
чого

округу
Прізвище, ім’я, по батькові 

депутата
Опис меж територіального виборчого округу

1 Шаповал Марія Іванівна м. Почаїв - вул. Березина, Сагайдачного
2 Савчук Микола Васильович м. Почаїв - вул. Лосятинська, Сонячна, Медова, 

Ковальська, Верхня, Нижня
3 Семесюк Микола Миколайович м. Почаїв - вул.Наливайка, Злуки
4 Чиж Василь Васильович м. Почаїв - вул.Чайковського, Галицька, 

Космонавтів
5 Паляниця Тарас Михайлович м. Почаїв - вул.Перемоги, Гагаріна
6 Трофимлюк Георгій Борисович м. Почаїв - вул.Я.Мудрого, Квіткова
7 Галаган Степан Семенович м. Почаїв - вул.Ульріха, М.Вовчка, Миру, 

Південна
8 Остапчук Микола Вікторович м. Почаїв - вул.Возз’єднання, Липова 2,4-6
9 Пудайло Микола Миколайович м. Почаїв - вул.Волинська, Юридика
10 Шатківський Валерій Глібович м. Почаїв - вул.Радивилівська, Тиха, О.Вишні
11 Марутовський Валерій 

Володимирович
м. Почаїв - вул.Варшавська, Гайова, Стефаника, 
Шалівка

12 Мостинчук Галина Миколаївна м. Почаїв - вул.Монастирська, Грушевського, 
Озерна, Стельмащука, Граби, Ясна, Польова

13 Бренчагова Леся Леонідівна м. Почаїв - вул.Котляревського, Шатківського, 
Хворостецького, Нова, Гоголя, Лісова, Дачна

14 У Йван Василь Якович м. Почаїв - вул.Винниченка, Макаренка, 
Л.Українки, Паркова

15 Ковальчук Віктор Іванович м. Почаїв - вул.Заньковецької, І.Франка, 
Крушельницької, Толстого, Фабрична

16 Сімащук Валентина Миколаївна м. Почаїв - вул.Б.Хмельницького, Дорошенка, 
Суворова

17 Дармограй Оксана Володимирівна м. Почаїв - вул.Липоваї,3,7-69, Дружби
18

Гичка Галина Іванівна
м. Почаїв - вул.Кременецька1-27Б, ЗО, 32, 36, 38- 
40,42, 44, 46, 48, 54,56-58, 60-68, 70-80, Садова, 
Спортивна

19 Ковальчук Марія Петрівна м. Почаїв - вул.Шевченка, Промислова
20 Замковський Микола Вікторович м. Почаїв - вул.М.Рожко, Плетянка, Молодіжна
21 Панчук Павло Васильович м. Почаїв - вул.Бригадна, Жука, Шкільна
22 Бондар Неля Олександрівна м. Почаїв - вул.Старотаразька, Вишнева
23

Трофимлюк Василь Євсевійович

м. Почаїв - вул.Кременецька 29, 31-31Б, 33-35, 
37, 41, 43, 45, 47, 49-53, 55, 59, 69, 84-121 , 
Героїв УПА
с. Затишшя -  вул. Зелена

24 Вовк Лариса Володимирівна с. Комарин -  вул. Гагаріна, Чапаева, Шевченка, 
17 вересня,

25 Кульчинський Анатолій 
Миколайович

с. Старий Тараж -  вул. Ватутіна, Вишнева, 
Возз’єднання, Колгоспна, Колгоспника,
Л. Українки

26 Шегера Людмила Кирилівна с. Старий Тараж -  вул. Молодіжна, Резніка, 
Садова, Шкільна

Секретар міської ради В.Я.УЙВАН


